



Ampullit ja naamiot

Täsmällisiä vaikutusaineita ihon kunnon parantamiseen.
Täydelliset kotihoitotuotteet ihon päivittäiseen hoitamiseen.

SkinIdent® **DR. BAUMANN®**

The pleasure of healthy bionome beauty care.

Ihohoitonaamioilla ja -ampulleilla on tärkeä merkitys toteutettaessa SkinIdent® ja Dr. Baumann ihonhoito-ohjelmaa.



Erikoishoitotuotteiden vaikutus perustuu erittäin korkeisiin vaikutusainepitoisuuksiin. Yhdessä liposomituotteiden kanssa käytettynä niillä voidaan saada aikaan hoidollisia erityistuloksia erilaisille ihotyypeille. Mainittujen aktiivisten aineosien avulla on mahdollista saada hämmästyttäviä ja tarkoin kohdistettuja hoitotuloksia ihonhoidossa. Kosmetologien tekemiä ampulli-, naamio- ja liposomituotteita sisältäviä hoitoja voidaan jatkaa onnistuneesti kotona laadukkailla ja tarkoin valituilla kotihoitotuotteilla.

Kosmetologi antaa sinulle mielellään neuvoja, koskien juuri sinun ihollesi sopivia ihonhoitotuotteita ja niiden käyttöä.

SkinIdent® DR. BAUMANN®

Vaikutusaine-ampullit

Tehokkaita vaikutusaineita sisältävien ampullien laaja valikoima keskittyy tarjoamaan hoitoa jokaiselle ihotyypille ja eri ihotyyppien erityistarpeille. Ampulleja voi käyttää päivittäisten ihonhoitotuotteiden lisäksi, säännöllisinä hoitokuureina tai hoidettaessa ihon erityisongelmia tai sen erityistarpeita.

Dr. Baumann ja SkinIdent ampullien hyödyt huomaat jo niiden uudessa ja käytännöllisessä käytössä. Jokaisen käyttökerran jälkeen kätevä muoviampulli voidaan sulkea ilmatiiviisti seuraavaa käyttökertaa varten.



SkinIdent® ampullit

SkinIdent® tuotteiden ominaisuuksiin kuuluu, että ne sisältävät vain ja ainoastaan ihoidenttisiä vaikutusaineita ainesosia ja vitamiineja.

Vitamin E, A, Lipid

Täydellistä suojaa antavaa luonnon E-vitamiinia ja ihoa optimaalisesti uudistavaa A-vitamiinia sekä ihon ulointa suojakerrosta huomattavasti vahvistavia ihoidenttisiä lipidejä sisältävä tehoainetiiviste.

Vitamin C, H, D-Panthenol

C-vitamiinin suojaavat vaikutukset yhdessä elvyttävän D-Panthenol provitamiinin kanssa suojaavat ja uudistavat ihoa tehokkaasti.

Hyaluron-Urea

Hyaluronihappo ja urea ovat kaksi keskeistä ihon kosteuttajaa. Yhdistettynä SkinIdent® liposomituotteisiin ja naamioihin saat aikaan tehostettuja ja pitkäkestoisia hoitotuloksia.

Lecithin-Ceramid

Lesitiini ja seramidit ovat kaksi tärkeintä ainetta ihoa suojaavan uloimman suojakerroksen ja ihon terveen toiminnan kannalta. Ihoa suojaavan uloimman suojakerroksen tehtävänä on sitoa kosteutta ihoon ja minimoida ympäristön haittavaikutuksia iholla. Tämä ampulli vahvistaa ihon luonnollisia toimintoja.



Dr. Baumann® Ampullit

Kosteuttava Humidity

Kosteuspitoisuutta kohottava hyaluronihappo on poikkeuksellisen hyvin siedetty kaikilla ihotyypeillä. Yhdessä muiden vaikuttavien aineosien kanssa se kiinteyttää ihoa pitkäkestoisesti. Sopii myös herkälle silmän ympäräiselle iholle. Humidity ampullin säännöllinen käyttö täydentää Eye Cream ja Eye Gel silmän ympäristy tuotteiden vaikutuksia.

Hyaluronic-Acid

Tämä ampulli tarjoaa ihanteellista suojaa kosteutta ja kimmoisuuttaan menettäneelle iholle hyaluronihapon kosteuttavien ominaisuuksien ansiosta.

Tietoa luonnollisesta E-vitamiinista

Luonnollinen E-vitamiini on ihonsuojavitaminini. Se lisää ja ylläpitää sarveiskerroksen kosteustasapainoa ja näin ollen parantaa ihon pinnan laatua. E-vitamiini puolustaa ihoa vapailta radikaaleilta vähentäen ja ehkäisten ikääntymisen merkkejä iholla. Säännöllinen E-vitamiinin käyttö iholla antaa myös hyvän UV-suojan.

E-vitamiini – Luonnollista E-vitamiinia hyaluronihappogeelissä

Tätä ampullia tulisi käyttää ihon herkimmillä alueilla kuten kasvoilla, kaulalla ja dekolteella aina ennen auringonottoa tai solariumia. Ampulli on tarkoitettu kaikille ihotyypeille,



erityisesti aikuiselle iholle sekä ihon pigmenttihäiriöihin ja aurinkoallergiaan taipuvaisille henkilöille.

Natural Vitamin-E 100%

Tämä ”hunajainen”, 100% kasvipohjaista E-vitamiinia sisältävää ampullia suositellaan juuri niille ihon alueille, missä E-vitamiinia eniten tarvitaan. Tuotetta voidaan helposti yhdistää muihin Dr. Baumann tuotteisiin.

Vitamin-A

A-vitamiini uudistaa vaurioitunutta ihoa ja nostaa kollageenin tuotantoa. Näin ollen ennenaikaisesta ikääntymisestä johtuvat pienet juonteet saadaan häivytettyä. Ampulli



on loistava ennenaikaisesti vanhentuneelle, auringon vaurioittamalle tai uurteiselle iholle.

Horse-Chestnut

Tärkeiden vaikutusaineidensa ansiosta ampulli vaikuttaa ihon pintaverenkiertoon ja vahvistaa pintaverisuonien seinämiä. Tuote vähentää tehokkaasti ihon punoitusta poskien ja nenän alueella sekä soveltuu loistavasti couperosa-ihon hoitoon.

Ceramid

Täyteläisemmistä hoitotuotteista huolimatta iho saattaa olla halkeilut ja joustamaton varsinkin, jos ihon sarveiskerros on vahingoittunut ikäänymisen, ympäristön tai vääränlaisen ihonhoidon vuoksi. Geelimäinen, lipidejä sisältävä solunväliaine vastaa terveen

ihon monista eri toiminnoista. Tämä väliaine koostuu enimmäkseen juuri seramideista. Ceramid ampulli vähentää tehokkaasti ihon hilseilyä ja parantaa sen kimmoisuutta.

Herb-Vital

Basilika-, kamomilla- ja kynteliöljyn yhdistelmä vähentää ärsytystä iholla ja sopii erinomaisesti epäpuhtaan, kuivan ja punoittavan ihon hoitoon. Epäpuhdasta ja näppyläistä ihoa tulisi hoitaa samanaikaisesti Dr. Baumann Active Care hoitotuotteen kanssa.

Lecithin

Ihanteellinen ampulli paksuuntuneelle ja sarveistuneelle iholle sekä iholle jossa esiintyy itsepäisiä valkopäitä. Lesitiini nostaa sarveiskerroksen vesipitoisuutta, joka auttaa ihoa ir-

tautumaan kuolleista ihosoluista ja helpottaa näin valkopäiden poistamista. Ampullin sisältämä macadamia-öljy vahvistaa lesitiinin vaikutusta ja tasoittaa ihoa näkyvästi.

After AHA-peeling

Ampullin vaikuttavina ainesosina toimivat lesitiini, macadamiaöljy, aloe vera sekä E- A- ja C-vitamiini. Tästä johtuen ampulli soveltuu hyvin punoittavalle ja ärsyyntyneelle iholle, kuten kuorinnan jälkeen. After AHA-peeling ampulli tukee ihon oman suojakerroksen uusiutumista.

Jojoba

Ampulli sisältää 100 % puhdasta, korkealaatuaista kylmäpuristettua jojobaöljyä. Jojobaöljy sopii iholle erittäin hyvin, sillä se muistuttaa



koostumukseltaan ihmisen iholla luonnostaan olevaa tali-, eli hydrolipidikerrosta. Jojoba ampullia tulisi levittää säännöllisesti kuivalle iholle varsinkin, jos ihon kuivuus johtuu öljyn puutteesta. Jojobaöljyä suositellaan käytettäväksi iholle iltaisin, parhaiden hoitotulosten saavuttamiseksi.

Evening Primrose Oil

Ampulli sisältää 100 % korkealaatuista helokkiöljyä. Lisäksi se sisältää kallisarvoista gamma-linoleenihappoa. Helokkiöljy sopii käytettäväksi moniin iho-ongelmiin, kuten kuivan, karkean ja hilseilevän ihon hoitoon. Se on ainoa ainesosa, jota voidaan levittää haavoihin tai halkeillelle iholle ilman poltta-

vaa tunnetta. Tästä johtuen on suositeltavaa levittää ensin helokkiöljyä edellä mainitun kaltaiselle ihoalueelle jatkaen hoitoa liposomituotteilla ja hoitovoiteilla. Helokkiöljyä voidaan käyttää myös yhdessä Bio-Ceramid ampullin kanssa.

SkinIdent® DR. BAUMANN®

Aloe Vera

Aloe Veran rauhoittava vaikutus yhdessä hyaluronihapon ja urean kanssa tekevät tästä ampullista erinomaisen tuotteen stressaantuneelle, ärsyyntyneelle ja rohtuneelle iholle.

Aloe Vera Plus

Aloe Vera uutteen lisäksi ampulli sisältää puhdasta kasvipohjaista E-vitamiinia ja A- sekä C-vitamiinia. Tuotteen rauhoittava vaikutus on jopa tehokkaampi, kuin Aloe Vera-ampullin. E- ja A-vitamiini samalla sekä suojaavat, että uudistavat ihoa. Ampullia suositellaan erittäin kuivalle, auringon vahingoittamalle tai ärsyyntyneelle iholle.



Ihohoitonaamiot – ihoa hemmottelevat hoidot

Dr. Baumann ja SkinIdent® ihohoitonaamiot täyttävät kaikki ihonhoidon yksilölliset tarpeet. Ihohoitonaamioiden vaikutuksia voidaan tehostaa oikein valitulla ampullilla tai ampulleilla.



SkinIdent® – ihohoitonaamiot

Ainutlaatuiset SkinIdent® tuotteet sisältävät vain ihoidenttisiä vaikutusaineita ja vitamiineja.

Cream Mask for Normal and Dry Skin

Korkealaatuiset, ihoidenttiset lipidit hoitavat ihoasi tehden siitä tasaisen ja silkinpehmeän. E-vitamiini suojaa ihoa ja D-Panthenol sekä allantoiini uudistavat ihoa ja rauhoittavat ihon ärsytystä. Hyaluronihappo lisää tehokkaasti ihon kosteuspitoisuutta.

Liposome-Vitamin-Ceramid Mask

Monikerrosliposomit parantavat huomattavasti ihon kosteustasapainoa. Seramidit vahvistavat ihon ulointa suojakerrosta. Lisäksi allantoiini, D-Panthenol, E- A- sekä C-vitamiini suojaavat ja uudistavat ihoa. Ihosi näyttää huomattavasti kiinteämmältä ja jäntevämmältä.

Dr. Baumann® – ihohoitonaamiot

Liposome Mask

Säännöllisellä käytöllä naamio vie iholle tärkeitä vaikutusaineita kaikissa ihon eri kerroksissa. Liposome Mask naamio ehkäisee tehokkaasti pienten juonteiden ja ryppyjen syntymistä iholle. Tavoitteena: näkyvästi kirkkaampi ja puhtaampi iho. Nostaa tehokkaasti ihon kosteuspitoisuutta ja vähentää ihon epäpuhtauksia. Ihon pinnasta tulee pehmeämpi, tasaisempi, eloisampi ja kauniimpi. Palauttaa myös ihon kirkkauden ja kiinteyden.

Yrttejä sisältävä Aloe Vera Mask

Geelimäinen, tärkeitä vaikutusaineita sisältävä naamio rauhoittaa ja vähentää ihon ärsytystä stressaantuneella, punoittavalla, ärsyyntyneellä ja epäpuhtaalla iholla. Aloe Veran viilentävä ja rauhoittava vaikutus ja parantavia yrttejä – kamomillaa, basilikaa, kynteliä ja laventelia – sisältävä koostumus sopii erinomaisesti käytettäväksi myös auringonoton jälkeen.

SkinIdent®  DR. BAUMANN®

Cream Mask for Dry and Very Dry Skin

Ihanteellinen ihotyypille, joka kärsii sekä kosteuden, että ihon pinnallisten öljyjen puutteesta. Naamion hellävarainen ja parantava kaoliini puhdistaa ja rauhoittaa ihoa tehokkaasti. Vaikuttavina ainesosina toimivat jojobaöljy, maitohappo ja basilikaöljy, jotka hoitavat ihoa erittäin intensiivisesti.

Cream Mask for Oily and Impure Skin

Kaoliinia, piimaata, jojobaöljyä, shea-voita ja kamomillaöljyä sisältävä naamio rauhoittaa ja puhdistaa ihoa tehokkaasti. Naamio sitoo itseensä iholla olevaa ylimääräistä talia ja sarveiskerroksen kuolleita ihosoluja. Iho tuntuu välittömästi tasaisemmalta, puhtaammalta ja vähemmän öljyiseltä sekä kirkkaammalta.

Dr. Baumann SkinIdent® – Bionomista laatua

■ Ihanteellista suojaa ihon yliherkyyksiä vastaan ja silminnähten kauniimpi iho:

1. SkinIdent® tuotteet sisältävät vain ihoidenttisiä ainesosia ja vitamiineja (allergiat kehittyvät ainesosista, joita iho ei tunnista omakseen).
2. SkinIdent® tuotteet eivät sisällä mahdolliseksi allergeeneiksi Saksan ympäristöministeriön vuonna 2004 tutkimuksessa listattuja ainesosia. Yhtäkään SkinIdent® tuotteissa käytettyä ainesosaa ei ole listattu allergiapotentiaaliksi.

- ei säilöntäaineita
- ei hajusteita tai eteerisiä öljyjä
- ei mineraaliöljyjä
- ei eläinperäisiä ainesosia
- ei ympäristöä rasittavia tarpeettomia pakkausmateriaaleja



**Dr. Baumann tuotteet ovat sekä iho-, eläin-,
että ympäristöystävällisiä!**

Valtuutettu Dr. Baumann® kosmetologi:

DR. BAUMANN
bionome SPA SkinIdent® DR. BAUMANN® MakeUP BeauCaire®

www.Dr-Baumann.com
www.Dr-Baumann.TV

Maahantuonti:
Dr. Baumann Kosmetiikka Finland Oy, www.dr-baumann.fi